

LAZZARIS

Salsa dolce-piccante di ciliege rosse



POCHODZENIE PRODUKTU:

Wenecja Euganejska



Bez glutenu

Opis

Salsa z czerwonych czereśni o konsystencji dżemu, intensywnym czerwonym kolorze oraz słodko-pikantnym smaku, który zawdzięcza dodatkowi aromatu musztardy.

Sugestie

Idealna do szaszłyków mięsnych, gotowanego mięsa, jak i sera Pecorino.

Dane techniczne

Składniki:

Czereśnie kandyzowane 52% (czereśnie, syrop glukozowo-fruktozowy, cukier, zakwaszacz: kwas cytrynowy, barwnik: E127, przeciwutleniacz: DWUTLENEK SIARKI), cukier, woda, syrop glukozowy, aromat MUSZTARDOWY, aromaty. Bez glutenu.

Opakowanie:

Słoiczek

Waga:

250g

Sposób przechowywania:

W suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

Kraj pochodzenia:

Włochy



Wartości odżywcze

Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna:	1245 kJ / 293 kcal
Tłuszcze:	0,6 g (w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g)
Węglowodany:	71 g, w tym cukry 59 g
Białka:	0 g
Sól:	0,01 g
Błonnik:	1,8 g

Alergeny

DWUTLENEK SIARKI, GORCZYCA. Bez glutenu.